2 Smlouvy se rozšiřuje o seznam licencí, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 tohoto
Dodatku.

2. V článku 3. Cena se doplňuje bod č. 3.8.:

3.8. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění za rozšíření licencí dle Přílohy č. 1 
Dodatku č. 3 je tvořena součtem částek za licence a služby a její výše je: 

463 400,- Kč bez DPH 
(tj. čtyři sta šedesát tři tisíc čtyři sta korun českých), 

560 714,00 Kč s DPH 

(tj. pět set šedesát tisíc sedm set čtrnáct korun českých) 

3. Příloha č. 5 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 5 a je uvedena v Příloze č. 2 tohoto 
Dodatku. V Příloze č. 5 je definována cena inovací, činností, prací a služeb (update a 
upgrade) dle odst. 2.4 Smlouvy. 

II. Závěrečná ustanovení